Bio Geschmack aus Frankreich Maronencremel 380g @
Maronencreme
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
LA Nl
3"4,31590"002841 3'431590"005781

Marke
Danival
Qualitat

agriculture biologique, EU Bio-Logo, EU
Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
FR-BIO-01 | ECOCERT

Zollrechtliche Herkunft
Frankreich (FR)

Wechselnde Ursprungsldander

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Frankreich

Verarbeitungsland
Frankreich

Verpackungsland
Frankreich

Zutaten

Maronen* (46%), Wasser, Rohrohrzucker*, Karamellzucker*, Vanille*.

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
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Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Maronencreme

Besonderheiten
aus biologischen Maronen

Kurzbeschreibung
leckere stifse Maronencreme

Verarbeitungshinweis

als Nachspeise, fir Yoghurts oder als Aufstrich zu verwenden

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
als Nachspeise, fiir Yoghurts oder als Aufstrich zu verwenden
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GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
NN I
3143159000284 1 3431590005781

Lager- und Aufbewahrungshinweis
kithl & trocken

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn,
Kuhmilcheiweif?, Laktose, Milcheiweifg, Rind, Schwein, Fruktose, Kakao, Koriander, Mais, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe,
Purin, Salicylat

enthalten: Vanillin

Weitere Eigenschaften

Rohstoffe nicht jodiertv’
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Rohrohrzucker
Verwendungsdauer......................i, 14 Tage

Qualitat

Bio-Erzeugnis..................c.ccccocooiiiiie e, ja

Staatliche Siegel ..., EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOZOS................cc.cooooiiiiiii EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle FR-BIO-01

Welcher Standard wird erfiillt

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis. ...
Rechtliche Bezeichnung des Produkts.......................
Inverkehrbringer..................ii

agriculture biologique

Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden

Maronencreme
Danival, Le moulin d Andiran, F-47170 Andiran

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ...

davon gesattigte Fettsauren...................ccccoii,
davon einfach ungesattigte Fettsduren.....................
Kohlenhydrate
davon ZUCKer.................coiiiii

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart...................cccoocoooiiiiooeeeeeee e,
Verpackungsmaterial ...
Einheit der Einzelstiicke...................co

Preise und Konditionen

609 kJ /143,6 kcal

Schraubglas
Glas, Weifgblech
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